MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° O 6 , DE 2-t DE SETEMBRO DE 2018.

Designa os Procuradores de Justiça JAIR
MEURER RIBEIRO e JOSÉ FIRMO REIS
SOUB para oficiar em feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.094742/2018-37;

RESOLVE:

Art. 10 Designar os Procuradores de Justiça JAIR MEURER RIBEIRO e JOSÉ

FIRMO REIS SOUB para oficiar nos feitos abaixo listados, em curso na 1a
 Procuradoria de

Justiça Cível:

2016.06.1.012184-0 2016.15.1.004501-7

2015.01.1.133502-0 2017.16.1.003461-6

2016.14.1.001704-2 2016.14.1.004947-7

2017.05.1.0 6 - 2017.01.1.016792-2

2017.01.1.\

30

6639\ 2016.16.1.008071-6

2005.01.1. 0 4k-3 2013.01.1.090144-3

Dê-se ciência, c ra-se

LE

ue-se.

GAPortrtAPORTARIAS 2018 \ Designa JAIR MEUER e JOSE FIRMO para oficiar em feitos - PA Corregedoria - inclusão de feitos.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.375, 04 DE OUTUBRO DE 2018.